令和4年第1回定例会千葉市中央区選挙管理委員会会議録

上記のとおり､会議のてん末に相違ないことを確認し､署名する。

令和4年又月I9日

ノ

弓

1 日 時 令和4年1月21日（金）午前9時30分～午前10時00分

2場 所 千葉市中央区役所選挙管理委員会室
、

3出席委員 委員長

委員

増田昌彦

栗原洋一

委員 山本泰弘 委員 影山美佐子

4出席書記 事務局長

選挙班

後藤啓之

風戸美奈子

課長補佐 長野幾代 選挙班主杳 谷木原隆行

5議 案 報告第1号

報告第2号

議案第1号

議案第2号

､議案第3号

在外選挙人名簿への登録の移転について ．

政治活動用事務所に掲示する立札･看板類の撤去等について

選挙人名簿抹消者について

在外選挙人名簿登録者について

在外選挙人名簿抹消者について

6議事の概要

､

報告第1号在外選挙人名簿への登録の移転について
ーー■■■■■■一一一画ｰ‐■■■■ー■■■■■■~■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■画■■ー再■■■■■■■■■■ー‐ー‐再■■■■ー＝ーーーー■■■■ー‐■■■■＝＝■■■■一■■ー‐‐ー酉一＝酉一■■■■■■■■■■■■■■ー■■■

全員異議がなかったので､原案のとおり承認した。

報告第2号政治活動用事務所に掲示する立札･看板類の撤去等について

全員異議がなかったので､原案のとおり承認した。
』

議案第1号選挙人名簿抹消者について

全員異議がなかったので､原案のとおり決定した。

議案第2号在外選挙人名簿登録者について ．

全員異議がなかったので､原案のとおり決定した。

議案第3号在外選挙人名簿抹消者について．
ー＝－■■ー■■■■ー‐‐■■■■‐■■画一■■■■■■一■■■■■■■■ー＝■■■■■■■■＝■■■■■■ー■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■Ⅱ■､一一ー■■ー■■一画ー一口一一一■■ー■■■

全員異議がなかったので､原案のとおり決定した。 ．

その他

次回会議の開催は､令和4年2月18日(金)午前9時30分開始と決定した。

7会議経過 委員長挨拶により開会した。
－－■■■■■■－＝■■－■■■■■■■■■■＝■■■■丙一一一■■－■■ｰ■■－－＝ー－■■■■■■■■■■再一一■■－■■＝■■＝－－－－－■■一一■■-画ー■■‐＝■■＝回■■ー回■■一回一■■＝酉一一■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

議案･報告事項を事務局に朗読させ､出席委員に異議がないかどうか諮った。
‐ｰ‐■■■■‐■■■■ｰ草＝ｰ＝■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ー■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ー■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■画■■ーーー■■ー＝

報告第1号在外選挙人名簿への登録の移転について ‐

全委員:｢異議なし」
■■一■■■■■■■■■■■■■■■■■■再一一■■ー‐■■再■■ー再一一一一面一■■~■■■■ー■■~■■■■‐■■■■■■再一■■‐■■ーー■■ーー画一■■■■＝ーーーーｰ■■ーーーーー■■■■ーー■■ー■■■■■■■■■■ー■■■■■■＝■■＝ｰ■■

報告第2号政治活動用事務所に掲示する立札･看板類の撤去等について ‐
‐ー■■ー■■ー■■ー■■■■ー‐ー■■■■■■＝■■‐‐回■■■■■■■■■■■■■■■■■■■－－■■■■1■■■■■＝■■■■‐ｰ■■‐■■■■■■■■■■■■ー■■■■ｰ‐ーｰ‐酉■■‐■■■■一■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ー■

全委員:｢異議なし」

＝■■ー■■■■■■■■■■■■‐＝■■■■■■■

4J託

一
一
■
一
一

一
一
一
一

国
回
一
ａ
』

一
一
一
一

一
一
一
一

一
一
一
一

一
一
一
一

一

』

一

』

一
回
二
■
ご

－
一
一
一

一
一
一
一

一
一
一
一

一
一
一
一

一
一
一
一

・
画
面
■
』

一
一
一
一

・
。
『
一
ｔ

一
一
一
一

一
王
一
一

一
一
一
一

一
王
一
一

一
一
一
一

一
一
一
一

卓
ロ
。
■
・

一
一
一
一

一
一
一
一

一
一
一
一

一
一
一
一

一
一
一
一

一
一
一
一

一
一
一
一

一
一
一
一

一
一
一
一

一
一
一
一

『
・
一
一

一
一
．
一
て
一

一
』
。
、
二

一
章
一
し
』

一
て
一
一
つ
一

。
、
一
一
こ
一

一
乱
一
、
一
割
一

一
に
一
一
録
一

一
者
一
一
登
一

一
消
一
一
簿
一

一
抹
一
一
名
一

一
簿
一
一
人
一

一
銭
一
地
一
》
一
釦

一
一
議
一
一
議

一
喝
一
罎
一
鍔
一
罎

藻
弟
茸
員
誌
弟
青
貝

一
案
一
委
一
案
一
委

一
議
一
全
一
議
一
全

一
一
一
一

白
国
』
画

議案第3号在外選挙人名簿抹消者について
■■■■‐＝■■■■■■■■■■■■■■■■ー■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ー■■■■■■■■一■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■面■■再■■■■■■ー■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

全委員:｢異議なし」

その他